Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

	
[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2015  4-1/гв  №

	14.01.2015  № 4-1/гв

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую организациями, осуществляющими горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения, потребителям в Чувашской Республике, на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ                «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 25 февраля            2014 г., регистрационный № 31412, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 14 января 2015 г. № 1 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на горячую воду, поставляемую организациями, осуществляющими горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения, потребителям в Чувашской Республике, на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                      А.Е. Егорова
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики
15 января 2015 года, регистрационный № 2279

	Приложение

к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от 14.01.2015 № 4-1/гв

Тарифы на горячую воду, поставляемую организациями, осуществляющими

горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения, потребителям в Чувашской Республике,
на 2015 год

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	со дня вступления в силу постановления

по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	Компонент на холодную воду, руб./куб. м.
	Компонент на

тепловую энергию, руб./Гкал
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м.
	Компонент на

тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнерго» *
	Потребители

	18,981
	1430,571
	21,101
	1555,591

	16,302
	1430,572
	18,132
	1555,592

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) **

	18,981
	1430,571
	21,101
	1555,591

	16,302
	1430,572
	18,132
	1555,592

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Уют» *
	Потребители

	13,743
	1168,403
	14,453
	1246,503

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) **

	13,743
	1168,403
	14,453
	1246,503

	     *
	-
	на упрощенной системе  налогообложения;

	**
	-
	выделяются в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая);

	1
	-
	для потребителей, расположенных на территории Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

	2
	-
	для потребителей, расположенных на территории Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

	  3
	-
	для потребителей, получающих компонент на холодную воду из источника водоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Уют».

_1410934625.doc
[image: image1.png]